
Lagleder og treneroversikt

BIL Fotball 2013

Navn Telefon E-post

Gutter/jenter 7 og 8 år

Trener Stian Undbekken 91635852 Stian_Undbekken@hotmail.com

Trener Espen Hauge 95061017 klier@online.no

Lagleder Anne Guri Kløvstad 90123883 agk@mjosen.no

Lagleder Janne Halsten 47638614 janne.halsten@gjovik.kommune.no

Gutter/jenter 9 år

Trener Flyers Ole Odd Halla 94134985 oleodd.halla@hotmail.no

Trener Tigers Roar Lunna 90130223 roarlunna@gmail.com

Lagleder Flyers Andreas Bergseng 97780438 andreas.bergseng@gmail.com

Lagleder Tigers Ole Martin Sandnes 46980561 olemartin@innlandsbygg.no

Gutter 10 og 11 år

Trener Bjørn Slåen 90277527 mhslaaen@online.no

Lagleder Susanne Gjørlihagen 95761983 susanneg@live.no

Jenter 10 og 11 år

Trener Harald Haugen 95962450 harhaug5@online.no

Lagleder Nina Downs Halla 91317651 ninadownshalla@hotmail.no

Gutter 12 og 13 år

Lagleder 13 år Jan Sveen 46980566 jansveen@hotmail.no

Lagleder 12 år Svend Jostein Harby 90086390 svjost@online.no

Trener 12 år Geir Gunderhøgsti 93039579 geir-gunderhogsti@hotmail.com

Trener 13 år Gaute Freng 97507961 gaute.freng@ringsaker-blad.no

Jenter 12,13 og 14 år

Lagleder Frank Samuelstuen 94 80 73 06 frank@lillehammer.hellvikhus.no  

Trener Ragnhild Foss 99 38 84 02 Ragnhild_foss12@hotmail.com 

Gutter 14 og 15 år

Lagleder Trude Israelsen 45012943 trude.israelsen@hil.no

Trener Tom Sveadalen 48139137 renhau@online.no

A Lag

Lagleder xx

Trenere Ottar Randgaard 99 29 90 04 Ottar.Randgaard@ringsaker.kommune.no

 ottar07@hotmail.com

Assisterende trener Rune Grønnbakken rune.gronbakken@ringsaker.kommune.no 

runegronbakken@hotmail.com



Styret i fotballgruppa

Sesongen 2013

Navn Telefon

Amund Havig, leder 97 61 68 11

Svein Slåen, nestleder 99 30 16 00

Tanja Sveen, sekretær og 
dugnadsansvarlig
T.o.m. 1.juni
Åse Øverbø, sekretær og 
dugnadansvar
F.o.m. 1. juni
Trond Sveum, 
materialforvalter

91 66 60 72

Roar Skutbergsveen, 
kasserer

48 02 42 70

Roar Lunna, 
trenerkoordinator

90 13 02 23

Anne Lene Dalseg, 
administrator

40 84 35 63

Hege Mangerud, vara 91 71 37 68

Ressurspersoner 

utenom:

Anders Randgaard, 

Banemester

Hege Mangerud, 

kioskansvar
91 71 37 68

Erik Bergseng, 

dommerkontakt
95 13 66 43

hmangerud@hotmail.com

erik.bergseng@nortura.no 

trosveum@bbnett.no

roar@siwu.no

roarlunna@gmail.com

annelenedalseg@bbnett.no

hmangerud@hotmail.com

91 73 07 26

47 01 71 93

e-post

Amundhav@hotmail.com

svein@mjos-produkter.no

tairen@online.no

a-overb@online.no


